Р Е Ш Е Н И Е

о      18 Hoября 2010 г.  № 455 г. Санкт-Петербург

О проектах документов в сфере применения ветеринарных мер
Таможенного союза

Комиссия Таможенного союза решила:

1. Утвердить:

- новую редакцию Единых форм ветеринарных сертификатов, утвержденных
Решением Комиссии Таможенного союза от 18 июня 2010 г. № 317
(прилагается);

- Изменения в Единые ветеринарные (ветеринарно-санитарные) требования,
предъявляемых к товарам, подлежащим ветеринарному контролю (надзору),
утвержденные Решением Комиссии Таможенного союза от 18 июня 2010 г.
№ 317 (в редакции Решения Комиссии Таможенного союза от 17 августа 2010 г.
№ 342) (прилагаются);

2. Одобрить Сводный перечень опасных и карантинных болезней животных
государств – членов Таможенного союза (прилагается).

Члены Комиссии Таможенного союза:

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Российской
Федерации

А. Кобяков

У. Шукеев

И. Шувалов

http://www.tsouz.ru/KTS/KTS21/Documents/P_455_1.pdf
http://www.tsouz.ru/KTS/KTS21/Pages/P_455_2.aspx
http://www.tsouz.ru/KTS/KTS21/Documents/P_455_3.pdf